
令和６年１１月１３日  
 
小学生卓球チーム代表者 各位  

 
主催 八戸市卓球協会 

                                    会長 吉田 富三夫 
 

卓球技術サポート事業のご案内 
  
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
当協会の運営につきまして、日頃より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、当協会では卓球競技人口拡大、また、技術レベルアップのため、標記事業を実施すること

にしました。今回は、試行期間として１２月の実施を計画しています。 
つきましては、下記をご覧になり、お申し込みくださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 目 的 卓球技術指導のサポートを行うことにより、各チームの技術レベルアップを図る。 
 
２ 日 時 令和６年１２月 ７日（土）午後   ８日（日）午前・午後  

１４日（土）午後  １５日（日）午前・午後  ２１日（土）午後 

  
３ 講 師 八戸市卓球協会役員 
 
４ 内 容 希望するチームに練習トレーナーとして１～２名派遣し、技術指導のサポートを行う。 
 
５ その他 １）八戸市卓球協会ホームページ：大会情報 https://hctta.jp/convention/ よりサポ

ート事業申込書をダウンロードして、ＨＰ上の申し込みフォームからメールでお

申し込みください。  １１月２２日(金) 締切 
２）申込数が多くなった場合は、お断りする場合もありますのでご了承ください。 

        
 

問い合わせ 八戸市卓球協会 理事長 淡路 浩志 ０９０－４８８２－８７９４ 
 

https://hctta.jp/convention/

